
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

612

Exercício

2025

612 Processo: 07314/2024 Emissão: 25/02/2025Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.002 - Material De Expediente

Favorecido

Nome: E. Renata P. L. Lunardi papelaria e armarinhos EPP

Endereço: Rua Baceunas Nº 212

Bairro: Vila Prudente Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 03127060 Telefone: (11) 94025-5470

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 1360 - 9
10.879.466/0001-62

Agência: 6929 - 9

Valor: 4.364,50

Quatro Mil e Trezentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos

Histórico:
Valor empenhado a E. RENATA P. L. LUNARDI PAPELARIA E ARMARINHOS EPP, referente à aquisição vinculada à Dispensa de
Licitação nº 01/2025, PA de contratação nº 7314/2024 . Objeto: coletores de impressão digital. Vigência contratual: 30 dias a
partir da emissão da Nota de Empenho.

Centro de Custos / Projetos Valor Saldo

Total

Saldo Anterior

194.965,00

Valor do Empenho

4.364,50

Saldo Atual da Conta

190.600,50

São Paulo-SP, 25 de fevereiro de 2025

SERGIO APARECIDO CLETO, Presidente /
ANA PAULA GUARNIERI, Vice Presidente

LUCIANO ROBSON SANTOS, 1º Tesoureiro
/ JORDEVAN JOSÉ DE QUEIROZ

FERREIRA, 2º Tesoureiro

SOLANGE GOMES DE SOUZA

Auxiliar Administrativo


		2025-02-25T16:12:03-0300
	Solange Gomes de Souza


		2025-02-26T09:07:50-0300
	LUCIANO ROBSON SANTOS:26064285877


		2025-02-26T09:08:07-0300
	SERGIO APARECIDO CLETO:25443436805




